
 
河北金融学院金融科技实训基地建设项目设计施工（河北金融学院金融科技实训基地建设项目设计施工（EPC）总承包）总承包中标候选人公示中标候选人公示

招标项目名称：河北金融学院金融科技实训基地建设项目设计施工（EPC）总承包

招标项目编号：E1100000190A06497001001

公示名称：河北金融学院金融科技实训基地建设项目设计施工（EPC）总承包中标候选人公示

公示编号：E1100000190A06497001001

公示内容：

 

标段：河北金融学院金融科技实训基地建设项目设计施工（EPC）总承包
所属专业：建筑业 所属地区：保定市
开标时间：2023年12月28日10点30分 开标地点：保定市公共资源交易中心
公示开始日期：2023年12月29日 公示截止日期：2024年01月04日

1.中标候选人名单

排序 中标候选人单位
名称

投标价格 评标价格 质量标准 工期（交货
期）

1

河北科工建设集
团有限公司(北京
清大原点建筑设
计有限公司)

总报
价:136670662.04元
设计费报价:1005840

元 工程费报
价:135664822.04元

总报
价:136670662.04
元 设计费报

价:1005840元 工
程费报

价:135664822.04
元

设计质量标准：
满足国家现行规
范标准 ，施工质
量标准：达到国
家现行规范合格
标准 ，设备采购
质量标准：合
格，符合相关法
律法规及发包人
要求并满足设计

需要

582日历天，
其中包含设计

20日历天

2

中铁十六局集团
有限公司(中铁十
六局集团有限公
司、中土大地国
际建筑设计有限

公司)

总报价:137555000
元 设计费报

价:990000元 工程费
报价:136565000元

总报
价:137555000
元 设计费报

价:990000元 工程
费报

价:136565000元

设计质量标准：
满足国家现行规
范标准，施工质
量标准：达到国
家现行规范合格
标准，设备采购
质量标准：合
格，符合相关法
律法规及发包人
要求并满足设计

需要

582日历天
（其中包含设
计20日历天）

3 陕西建工第九建
设集团有限公司

总报价:137665000元
设计费报价:985000
元 工程费报

价:136680000元

总报
价:137665000元
设计费报

价:985000元 工程
费报

价:136680000元

设计要求的质量
标准： 满足国家
现行规范标准；
施工要求的质量
标准：达到国家
现行规范合格标
准；设备采购质
量标准：合格，
符合相关法律法
规及发包人要求
并满足设计需
要。

582日历天
（其中包含设
计20日历天）

2.中标候选人项目负责人

排序 中标候选人单位名称 项目负责人姓
名 职称 相关证书名称 相关证书编号

1
河北科工建设集团有
限公司(北京清大原点
建筑设计有限公司)

张远军 高级工程师 一级建造师 冀1132015201516212

2

中铁十六局集团有限
公司(中铁十六局集团
有限公司、中土大地
国际建筑设计有限公

司)

张大朋 高级工程师 一级建造师 京1122015201510162

3 陕西建工第九建设集
团有限公司 刘寅 工程师 一级建造师 陕1612016201614893

 

3.中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排序 中标候选人名称 响应情况

1 河北科工建设集团有限公司(北京清大原点
建筑设计有限公司)

响应招标文件要求的资格能力条件

2

中铁十六局集团有限公司(中铁十六局集团
有限公司、中土大地国际建筑设计有限公

司)
响应招标文件要求的资格能力条件

3 陕西建工第九建设集团有限公司 响应招标文件要求的资格能力条件



4.（1）中标候选人企业业绩

序号 中标候选人名称 中标工程名称 建设单位 合同签订时间 合同签订金额

1
河北科工建设集团有

限公司

大名县人民医院
儿科综合大楼项

目
大名县人民医院2018年4月27日 62398548.63元

2 河北科工建设集团有
限公司

石家庄市鹿泉区
获鹿镇三四街小
学异地新建项目
设计-施工总承包

石家庄市鹿泉区
获鹿镇三四街小

学

2019
年10月5日 122200000元

3 河北科工建设集团有
限公司

中共石家庄市藁
城区委党校建设
项目EPC工程总

承包

石家庄市藁城区
政府投资项目代
建中心

2020
年12月24日 134996000元

4 河北科工建设集团有
限公司

故城县医院病房
综合楼建设项目 故城县医院 2019

年11月25日

135827717.82元

 

5
河北科工建设集团有

限公司

固安县妇女儿童
中心及老年大学

工程

固安县妇女联合
会、中共固安县
委老干部局

2018
年10月23日 122732983元

6
河北科工建设集团有

限公司

任丘县殡仪馆迁
建项目骨灰寄存
楼工程施工

任丘市民政局 2019
年11月29日 74697769元

7 河北科工建设集团有
限公司 天正商务大厦 天正地产集团有

限公司 2022年5月7日 51752129.48元

8 河北科工建设集团有
限公司

晋州市人民医院
新建医用楼项
目EPC工程总承

包

晋州市政府投资
项目代建中心 2022年8月30日 242779700元

9 河北科工建设集团有
限公司

赵县文化产业园
（二期）建设项
目（EPC）总承

包

赵县文化广电体
育和旅游局 2022年5月20日 105027601元

10

中铁十六局集团有限
公司

 

中法武汉生态示
范城铁铺中学建
设项目EPC总承

包

中法武汉生态示
范城投资开发有
限公司

2020年6月22日13376.0031万元

11 中铁十六局集团有限
公司

石家庄铁道大学
科技实验楼EPC
总承包项目

 

石家庄铁道大学 2019年4月10
日 17424.00万元

12

中铁十六局集团有限
公司

 

贺兰县第十小学
等六个建设项目
设计、采购、施
工（EPC）工程

总承包

贺兰县教育体育
局 2020年7月 39287.23万元

13
中铁十六局集团有限

公司

江西九仙温泉度
假村建设工程BT
建设工程

江西省九仙温泉
开发有限公司 2015年10月 75000.00万元

14 中铁十六局集团有限
公司

畅达国际广场
（D地块）非遗
博览产业园（大
黔集）建设项目

黔东南州畅达置
业有限公司 2018年8月13日 30771.55万元

15 陕西建工第九建设集
团有限公司

榆林市体育中
心、会展中心建
设项目总承
包(EPC)招标

榆林市城乡建设
规划局

2018年12月26
日 约299500万元

16
陕西建工第九建设集
团有限公司

延安博物馆建设
项目工程总承包

延安市新区管理
委员会

2018年6月19
日

575812800.00
元

 

17
陕西建工第九建设集
团有限公司

榆林市东沙文体
馆建设工程总承
包项目（EPC）

榆林市城乡建设
规划局

2018年12月10
日 39980万元

18 陕西建工第九建设集
团有限公司

石家庄友谊大街
小学南校项目
（设计+施工）工
程总承包

石家庄市友谊大
街小学

2021年12月13
日

106313668.00
元

19 陕西建工第九建设集
团有限公司

榆林体育运动学
校科创新城校区
建设工程项目设

计

榆林市住房和城
乡建设局 2020年1月15日 8778285.00元

20
陕西建工第九建设集
团有限公司

黄河新天地购物
广场（府谷第三
幼儿园迁建项
目）工程项目设

计

府谷县黄河地产
开发公司

2020年04月21
日 1900000.00元

4.（2）中标候选人项目负责人业绩

序号 中标候选人名称 项目负责人 中标工程名称 建设单位 合同签订时间 合同签订金额

1
河北科工建设集团
有限公司 张远军

大名县人民医院
儿科综合大楼项

目

大名县人民
医院

2018年4月27
日

62398548.63
元

2

中铁十六局集团有
限公司 张大朋

中法武汉生态示
范城铁铺中学建

中法武汉生
态示范城投 2020年6月22 133760031元



2
 

张大朋
设项目EPC总承

包
资开发有限
公司

日
133760031元

3 陕西建工第九建设
集团有限公司 刘寅

石家庄友谊大街
小学南校项目
（设计+施工）
工程总承包

石家庄市友
谊大街小学

2021年12月
13日

106313668.00
元

5.（1）所有投标人商务标评分情况

投标人名称 总
报 价  (元)

设计 费
报 价   (元)

工程 费
报 价   (元)

承包人建议书_暗标 承包人建议书

1 2 3 4 5 6 7 得

分

1 2 3 4 5 6 7 得 分

河北科工建设
集 团有限公司

1366

7066

1005

840

1356

6482
6.3 7.9 5.9 6.7 6.7 4 6.1 6.2 3 19. 6 22 18. 1 19. 5 16 15. 4 20. 2 18. 69

中铁十六局集
团 有限公司

1375

5500

9900

00

1365

6500
7.5 4.4 4.7 5.7 6.6 7.3 6.6 6.1 1 20 6 12. 1 18. 4 15. 4 20. 9 17. 5 15. 76

陕西建工第九
建 设集团有限公
司

1376

6500

9850

00

1366

8000
7.3 4.6 5.1 5.8 6.6 7.4 6.6 6.2 19. 8 7 13. 7 16. 4 15. 1 20. 8 13. 8 15. 23

中国二十二冶
集 团有限公司

1376

1000

9888

88

1366

2111
7.5 0.5 4.7 5.6 6.3 6.9 5.2 5.2 4 20. 4 6 9.3 18. 3 14. 9 20. 7 14. 6 14. 89

中建海峡建设
发 展有限公司

1366

7058

1005

840

1356

6474
6.4 4.1 5.1 6.1 6.6 4.4 6.5 5.6 16 8 12. 2 18. 3 15 14. 9 16 14. 34

中国二冶集
团有 限公司

1328

0876

9810

00

1318

2776
5 1.3 4.9 5.3 6.6 4.3 6.7 4.8 7 17. 5 12 15. 4 17. 3 15. 5 14. 4 18. 7 15. 83

福建路港
（集 团）有限
公司

1376

5000

1000

000

1366

5000
7.4 4.4 4.7 6.1 6.5 7 6.6 6.1 20. 2 3 10. 3 16. 8 14. 9 20. 9 14. 5 14. 37

大元建业集团
股 份有限公司

1359

8032

1000

760

1349

7956
6.4 4.3 5 6 6.6 4.7 6.7 5.6 7 11. 6 8 10. 3 15. 7 15. 1 10 19. 2 12. 84

中铁建工集
团有 限公司

1339

4752

9855

20

1329

6200
6.3 4.3 4.7 4.8 6.6 4.3 6.5 5.3 6 15 6 12. 2 16. 8 15. 1 13. 5 19. 6 14. 03

上海宝冶集
团有 限公司

1374

1343

9950

00

1364

1843
6 0.7 4.9 5.5 6.5 3.6 5.4 4.6 6 18. 7 6 8.7 18. 1 15. 1 8.5 17. 4 13. 21

国基建设集
团有 限公司

1339

1404

9900

00

1329

2404
6.1 2.4 5 6.1 6.6 4.5 6.1 5.2 6 17. 5 9 11. 2 17. 7 15 14. 2 18 14. 66

中铁建设集
团有 限公司

1373

6083

1010

920

1363

4991
6.2 4.3 4.7 6.4 6.5 3.9 6.3 5.4 7 13. 7 7 9.8 17. 8 15. 2 15. 3 19. 1 13. 99

中建八局第一
建 设有限公司

1380

0000

9650

00

1370

3500
4.6 3.4 5 6.1 6.2 3.9 6.9 5.1 6 16. 5 6 13. 3 17 15. 1 15. 2 17. 4 14. 36

广西建工第一建

筑工程集团有限

公司

1379

1580

0

9658

00

1369

5000

0

4.8 3.8 5 6.2 6.2 3.8 7.2 5.2 9 17. 6 6 12 14. 7 14. 9 15. 3 13. 2 13. 39

中舟建设集
团有 限公司

1310

3870

9924

00

1300

4630
6.6 3.4 5.1 6.2 6.6 4.8 6.5 5.6 17. 6 8 14. 8 17. 4 15. 2 14. 5 18. 5 15. 14

天保建设集
团有 限公司

1318

7851

1010

000

1308

6851
6.4 3.8 4.9 6 6.6 4.4 6.5 5.5 1 17. 4 4 12. 7 15. 4 15 15. 8 18. 8 14. 16

中铁十五局集
团 有限公司

1355

8425

1015 796. 1345

6846
5.8 3.7 4.9 5.4 6.3 4 6.5 5.2 3 12. 9 6 14. 7 18 14. 9 10. 6 15. 1 13. 17

中益诚达建设
集 团有限公司

1379

6200

1012

000

1369

5000
6.3 3.4 4.8 5.3 6.6 4.6 6.5 5.3 6 10. 3 5 8.3 15 14. 9 15 15. 7 12. 03

中通建工城建
集 团有限公司

1369

4668

1007

872

1359

3881
5.2 0.4 4.1 4.4 6.3 4.6 5.1 4.3 16. 5 3 14. 1 17. 8 15. 4 15. 3 18. 6 14. 39

湖南望新建设
集 团股份有限公

1374 1011 1364
4.8 0.4 3.9 5.3 6.2 4.1 6.8 4.5 17. 5 6 11. 2 15. 5 15. 6 14. 6 18. 6 14. 14



司 9889 936 8695
中明建投建设
集 团有限责任公
司

1374

9695

1010

000

1364

8695
5.4 0.5 4.4 5.7 6.3 4.7 5.8 4.6 9 11. 3 5 11. 2 15 14. 9 15. 4 15. 6 12. 63

河北天森建工
集 团有限公司

1375

2636

1012

000

1365

1436
4.9 0.4 4.3 6.4 6.3 3.2 5.2 4.3 9 17 9 8.8 16. 8 14. 7 8.6 15. 1 12. 86

河北双维集
团有 限公司

1373

6083

1010

920

1363

4991
4.6 0.5 4.6 5.2 6.4 3.4 5.2 4.2 7 18. 1 5 13. 2 17. 1 15. 3 14. 9 16. 7 14. 33

中集建设集
团有 限公司

1379

2600

9760

00

1369

5000
5 3 5.4 5.9 6.1 3.2 6.5 5.0 1 16. 3 6 9.8 14. 8 15 15. 4 14 13. 04

北旺集团
有限公 司

1379

7960

9696

00

1370

1000
5 3.5 4.8 5.3 6.2 4 6.8 5.0 9 10. 5 4 8.3 17. 4 14. 6 12. 3 14. 9 11. 71

保定建业集
团有 限公司

1379

1999

9999

99

1369

2000
4.6 3.3 4.8 5.7 6.2 4.1 6.8 5.0 7 14. 5 3 8.1 14. 6 14. 8 14. 6 16. 4 12. 29

博尔建设集
团有 限公司

1379

7600

9860

00

1369

9000
4.6 2.7 4.6 5.7 6.1 3.1 6.5 4.76 11.2 8 9.3 17.4 14.9 13.9 15.9 12. 94

5.（2）所有投标人技术标评分情况

投标人名
称

承包人实施方案 资信业绩

1 2 3 4 5 6 7 得 分 1 2 3 4 5 6 7 得 分

河北科
工建设
集团有
限公司

23. 9 29. 6 19. 6 22. 7 24 16. 8 25. 5 23. 16 10 10 10 10 10 10 10 10

中铁十
六局集
团有限
公司

26. 4 8.6 16. 8 22. 2 23. 6 27. 1 23. 8 21. 21 10 10 10 10 10 10 10 10

陕西建工
第九建设集
团有限公司

26. 4 8.7 17. 6 22. 7 23. 4 27. 5 25 21. 61 10 10 10 10 10 10 10 10

中国二
十二冶
集团有
限公司

26. 4 10 15. 5 17. 9 23. 1 26. 6 21. 7 20. 17 10 10 10 10 10 10 10 10

中建海峡
建设发展
有限公司

23. 6 9.3 16. 6 21. 1 23. 6 17. 7 24. 1 19. 43 10 10 10 10 10 10 10 10

中国二
冶集团
有限公
司

23. 9 10 16. 9 17. 8 23. 5 16. 9 25. 1 19. 16 10 10 10 10 10 10 10 10

福建路港
（集团）
有限公司

26. 1 9.5 16. 9 21. 3 23. 6 26. 8 23. 9 21. 16 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5

大元建业
集团股份
有限公司

24. 2 10. 9 16. 5 21. 1 23. 4 17. 7 24. 3 19. 73 10 10 10 10 10 10 10 10

中铁建
工集团
有限公
司

23. 4 8.4 16. 5 14. 8 23. 5 17. 7 23. 9 18. 31 10 10 10 10 10 10 10 10

上海宝
冶集团
有限公
司

19. 1 9.6 15. 7 21. 8 22. 9 16. 8 26 18. 84 10 10 10 10 10 10 10 10

国基建
设集团
有限公
司

23. 6 9.2 17. 6 22. 2 23. 4 17. 4 24. 3 19. 67 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5

中铁建
设集团
有限公
司

19. 7 9.4 17. 2 21. 3 23. 3 16. 6 24. 4 18. 84 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5



中建八局
第一建设
有限公司

12. 8
7.6

13. 9 21. 6 22. 8 16. 5 20. 3 16. 5
10 10 10 10 10 10 10 10

广西建工第
一建筑工程
集团有限公
司

21. 5 9.1 14. 6 21. 5 22. 6 18 21. 1 18. 34 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5

中舟建
设集团
有限公
司

24. 3 10 17. 1 14. 9 23. 5 17. 9 24. 5 18. 89 5 5 5 5 5 5 5 5

天保建
设集团
有限公
司

22. 7 8.6 15. 7 23. 1 23. 6 17. 8 24. 5 19. 43 5 5 5 5 5 5 5 5

中铁十
五局集
团有限
公司

15. 2 8.6 14. 6 20. 6 23 17. 1 21. 6 17. 24 7 7 7 7 7 7 7 7

中益诚
达建设
集团有
限公司

23. 5 11 14. 9 18. 3 23. 5 18. 4 24. 9 19. 21 5 5 5 5 5 5 5 5

中通建
工城建
集团有
限公司

14. 9 4 14. 5 17. 3 22. 9 14. 6 21. 1 15. 61 5 5 5 5 5 5 5 5

湖南望新
建设集团
股份有限
公司

14. 3 1.3 13. 2 20. 2 22. 5 15. 6 19. 7 15. 26 5 5 5 5 5 5 5 5

中明建投
建设集团
有限责任
公司

14. 1 3.2 15. 4 20. 9 23. 1 15. 7 21. 6 16. 29 5 5 5 5 5 5 5 5

河北天
森建工
集团有
限公司

15. 1 1.3 15 20. 8 23 16. 4 22. 2 16. 26 5 5 5 5 5 5 5 5

河北双
维集团
有限公
司

13. 4 0.8 13. 9 23. 5 22. 5 16 20. 9 15. 86 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5

中集建
设集团
有限公
司

13. 8 3.1 13. 1 27. 2 22. 1 15. 1 18. 9 16. 19 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5

北旺
集团
有限
公司

14. 3 2.4 13. 8 20. 3 22. 7 16. 2 19. 8 15. 64 4 4 4 4 4 4 4 4

保定建
业集团
有限公
司

14. 7 4.4 14. 1 21. 4 22. 5 16 20. 2 16. 19 0 0 0 0 0 0 0 0

博尔建
设集团
有 限
公司

14. 8 1.3 12. 8 25. 8 22 14 19. 4 15. 73 0 0 0 0 0 0 0 0

5.（3）所有投标人或供应商总得分情况

投标人名称 投标报价评审得分 得分合计

河北科工建设集团有限公司 29. 93 88. 01

中铁十六局集团有限公司 29. 79 82. 87

陕西建工第九建设集团有限公司 29. 75 82. 79

中国二十二冶集团有限公司 29. 77 80. 07

中建海峡建设发展有限公司 29. 93 79. 3

中国二冶集团有限公司 29. 09 78. 95



福建路港（集团）有限公司 29. 76 78. 89

大元建业集团股份有限公司 29. 78 78. 02

中铁建工集团有限公司 29. 34 77. 04

上海宝冶集团有限公司 29. 84 76. 55

国基建设集团有限公司 29. 33 76. 42

中铁建设集团有限公司 29. 86 75. 66

中建八局第一建 有限公司 29. 63 75. 65

广西建工第一建筑工程集团有限公司 29. 66 74. 18

中舟建设集团有限公司 28. 7 73. 33

天保建设集团有限公司 28. 88 72. 98

中铁十五局集团有限公司 29. 69 72. 33

中益诚达建设集团有限公司 29. 64 71. 24

中通建工城建集团有限公司 29. 99 69. 29

湖南望新建设集团股份有限公司 29. 81 68. 71

中明建投建设集团有限责任公司 29. 81 68. 42

河北天森建工集团有限公司 29. 8 68. 31

河北双维集团有限公司 29. 86 66. 82

中集建设集团有限公司 29. 66 66. 4

北旺集团有限公司 29. 64 66. 08

保定建业集团有限公司 29. 66 63. 21

博尔建设集团有限公司 29. 64 63. 07

6.投标文件被否决的投标人名称、否决原因

序号 投标人名称 否决原因

1 江西中煤建设集团有限公司 出现了可识别投标人身份的字符

2 江西建工第一建筑有限责任公司 出现了可识别投标人身份的字符

 

7.提出异议的渠道和方式：投标人或其他利害关系人对本招标项目的评标结果有异议的，可在公示期向招标人或招标代理机构提
出。

联系方式

招标人：河北金融学院 招标代理机构：河北博泽工程项目管理有限公司

地址：保定市恒祥北大街3188号 地址:石家庄市桥西区槐安西路与十中街交叉口东南角祥瑞大
厦9楼

联系人：高海龙、赵文会 联系人：孙建桢

电话：0312-3338295 电话：0311-85680119/86661237

电子邮箱：/ 电子邮箱：/

8.其他公示内容：

提出异议渠道和方式：向招标人或代理机构提出，提出异议的方式：在中标候选人公示期间以书面形式（加盖单位公章、法



定代表人或授权委托人签字）提出。招标代理机构：河北博泽工程项目管理有限公司招标代理地址：石家庄市桥西区槐安西路与
十中街交叉口东南角祥瑞大厦9楼联系人：孙建桢 电话：0311-85680119/86661237

全部投标单位:河北科工建设集团有限公司、中铁十六局集团有限公司、陕西建工第九建设集团有限公司、中国二十二冶集团
有限公司、中建海峡建设发展有限公司、中国二冶集团有限公司、福建路港（集团）有限公司、大元建业集团股份有限公司、中
铁建工集团有限公司、上海宝冶集团有限公司、国基建设集团有限公司、中铁建设集团有限公司、中建八局第一建设有限公司、
广西建工第一建筑工程集团有限公司、中舟建设集团有限公司、天保建设集团有限公司、中铁十五局集团有限公司、中益诚达建
设集团有限公司、中通建工城建集团有限公司、湖南望新建设集团股份有限公司、中明建投建设集团有限责任公司、河北天森建
工集团有限公司、河北双维集团有限公司、中集建设集团有限公司、北旺集团有限公司、保定建业集团有限公司、博尔建设集团
有限公司、江西建工第一建筑有限责任公司、江西中煤建设集团有限公司

公示开始时间:2023年12月29日

公示截止时间:2024年1月4日

开标时间:2023年12月28日

招标人名称:河北金融学院

招标代理机构:河北博泽工程项目管理有限公司

项目经理:孙建桢

联系人:

电话:

电子邮箱:

 

 
 

本公告信息来源于发改委, 原文链接地址]]>

http://www.hebeieb.com/infogk/newDetail.do?categoryid=101103&infoid=E1100000190205683001001002&jypt=jypt

